
WHIZ  730655903 BG369X

Data di nascita Altezza Garrese 147

Sesso Torace 168

IMT Stinco 18,5

Linea sangue
Car.Tipici B% Sangue Arabo
Armonia B

Arti e Appiombi/Sviluppo B

Andatura MB

Andatura Passo
Andatura Trotto

Proprietario

GRAZIOLI | GUIDO | Treviglio | BG

Data Valutazione 08-ott-05

Allevatore
PASCHKE | DR. DIETMAR & DR. KATJA 

Valutazione Finale Ib-MB

A.1295

A.1051

A.11071/T

A.855

A.8443/T

A.901

A.8535/T

A.00101/T

NL4413

D.838363886

D.730220698

22-apr-03

M

6,7

W

0,00

WILDMOOS

WOTAN

PANJA

WIRBEL

DORIS

STEINADLER

PERGOLA

AMADEUS Liz.

NINJA  (St.Pr.St.)

NL011630194AMETHIST V.D.HEKSEN.

D.771100791NORENA  (St.Pr.St.)

KATINKA V.D.HEKSENK.

NORDSTERN

D.710302079NORA

Categoria Stallone

(*****)

(*****)

(*****)

(---)

(---)

(---)

(---)

(---)

(*****)

(---)

(Ib-MB)

(---)

(*****)

(---)

STALLONI PREGIO

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:22,03 0 11,86 32,2 0 11,86 22,03

Ib - MB 

Monta - Stazione di MontaMonta - Stazione di Monta 
Tel.338 - 3269024 - 0363-879918

GRAZIOLI GUIDO - TREVIGLIO (BG) 
E-mail: info@haflingergrazioli.it 
www.haflingergrazioli.it



6N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE
0IA - OTTIMO 0
2IB - MOLTO BUONO 33,33
0IIA+ - BUONO+ 0
3IIA - BUONO 50,00
1IIB - DISCRETO 16,67
0IIIS - SUFFICENTE 0

0NON ISCRITTI 0

FIGLI VALUTATI % % % % % %
CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOLTO BUONO 50,00 16,67 0,00 0,00 50,00 16,67
BUONO 33,33 66,67 33,33 0,00 33,33 66,67
DISCRETO 0,00 16,67 50,00 0,00 16,67 16,67
SUFFICENTE 16,67 0,00 16,67 0,00 0,00 0,00
INSUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%
SVILUPPO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% ISCRIZIONE
0 0,00
4 66,67
0 0,00
2 33,33
0 0,00
0 0,00

0 0,00

N° FATTRICI




